anterior, de conformidad con lo que indica el art 446 del Código General del Proceso y los 

artículos 1, 2 y 4 del Decreto 2213 del 2022.  

• Mediante auto de fecha 09 de junio de 2014, la liquidación de crédito aprobada por el 
despacho fue por un valor de diecisiete millones veintiocho mil doscientos pesos 
(17.028.200) 

Según liquidación de crédito aportada, a la fecha se adeuda la suma de veinte millones 
trecientos sesenta y tres mil setecientos sesenta y cinco pesos ($ 20.363.765) M/CTE, sobre 
el saldo insoluto de capital del 30 de abril del 2022.  

Para un total de liquidación de capital más intereses moratorios con corte al 30 de octubre del